
um  ̂
UCHWAŁA NR 2025 

RADY POWIATU W POZNANIU 

z dnia 2025 r. 

w sprawie: wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli do Zgromadzenia Związku 
powiatowo-gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny". 

Na podstawie art. 72a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm. Dz .U. z 2024r. poz. 1907) w zw. z § 7 ust. 1 pkt 
2 i ust. 2 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Wielkopolski Transport Regionalny" 
(Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 4078), Rada Powiatu 
Poznańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się, obok Starosty Poznańskiego Pana Jana Grabkowskiego, Pana Tomasza 
Lubińskiego - Wicestarostę Poznańskiego oraz Panią Aleksandrę Sadowską, jako dodatkowych 
przedstawicieli Powiatu Poznańskiego na Zgromadzeniu Związku Powiatowo-Gminnego 
„Wielkopolski Transport Regionalny". 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poznańskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr /2025 

Rady Powiatu w Poznaniu 
z dnia 2025 r. 

Odpowiednio do postanowień § 7 ust. 2 Statutu Związku Powiatowo-Gminnego 
„Wielkopolski Transport Regionalny" (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 
2024r. poz. 4078), Przewodniczący Zarządu Związku poinformował wszystkich Uczestników -
w tym Powiat Poznański - o wysokości udziału w finansowaniu Związku za 2024 rok. 

Procentowy udział finansowy w finansowaniu Związku ustalono w zależności od 
wysokości składki i w przypadku Powiatu Poznańskiego wyniósł on w 2024r. 20,1 % . 

Zgodnie z ww. przepisem Statutu Związku Powiat Poznański uzyskał prawo do 
wskazania dwóch dodatkowych przedstawicieli na Zgromadzenie poza dotychczasowym 
przedstawicielem, o którym mowa w §7 ust. 1 pkt 1) Statutu. 

Dodatkowi przedstawiciele na Zgromadzenie będą pełnić tą funkcję w okresie od 1 
kwietnia 2025 roku do 31 marca 2026 roku. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 


